
   

 

   

 

  شهر پرچیم زنگ های هشدار را دوباره فعال میکند

 

به بعد دوباره هشدار ها بخاطر حفاظت از مدنی و آفت های طبیعی در چهار نقطه شهر پرچیم موجود میباشد. به همین دلیل به  ۲۰۲۳ز ماه دسامبر ا

 صورت هفته وار هشدار های ازمایشی انجام می شود

 

بعد از ظهر هشدار های ازمایشی به اصطلاح امتحانی صورت می گیرد. زنگ هشدار به مدت چند ثانیه و برای بجه  ۱۲هر روز شنبه از ساعت 

  یکبار صدا میدهد. این صدا برای ازمایش است. این هشدار ها در قریه های همجوار سال ها است که به صدا در میایند

 تمام علامت های هشدار  در پشت این صفحه نشان داده شده اند 

 

  مکان های جدید زنگ خطر عبارتند از

Hans-Beimler-Straße 24a٬ سرک و شماره   Weststadtschule در مکتب «           

Blutstraße 5  و در سرک Stadthausدر خانه شهر یا «           

Lübzer Chaussee 39-41  و سرک VE-Gut-WOBAU در «           

               ( بلاک اول از سمت شهر)

 

 Waldstraße 8  و سرک Slate  در خانه اتحادیه یا «           

 

 شهر پرچیم میخواهد برای شهروندان روشن کند

 

فعال شود  ۱۶.۱۲.۲۰۲۳در صورتیکه اگر  زنگ هشدار برای بار اول به تاریخ  ٫خاهشا نگران نباشید  

 

 

 

 شهردار 
 

  شهر پرچیم

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

  ضمیمه

هشدار در مکلنبورگ فورپومرن و معنای آنشرح نمونه علامت های    

  زنگ هشدار امتحانی
 

( ثانیه(  ۱۵مدت صدا حدودا    

بعد از ظهر میتواند بخاطر ازمایش فنی صورت گیرد. برای شهروندان و کارمندان  ۱۲زنگ هشدار بخاطر محافظت از آتش سوزی و افت ها  هر شنبه ساعت 

 هیج نوع دستورالعمل بخاطر اقدام نمی باشد

 

  به اصطلاح اعلایم اتش سوزی (هشدار دادن)

   
       ( دو بار صدای پیوسته قطه شده تقریبا یک دقیقه)

نگهدارند  این علامت برای کارمندان استفاده میشود ) شهروندان باید همچنان در محیط کار منتظر گازهای دودی باشند و باید پنجره و در ها را بسته ) 

   

شهروندانهشدار برای    

 
 ( بالا و پایین امدن زنگ هشدار در حدود یک دقیقه)

 

  این زنگ هشدار برای شهروندان میباشد و قوانین رفتاری زیر  را هدایت میکند 
 

    » ساختمان دایمی را جستجو کنید و بعدا رادیو و تلویزیون را روشن کنید و به اطلایه ها توجه کنید. بطور مثال چینل 

 Norddeutschen Rundfunk (NDR)  

     از برنامه اخبار و اطلاعات (NINA) استفاده کنید  

 از زمان زنگ هشدار الی اعلان ان در رسانه ها مدتی طول میکشد. دستورالعمل های مسولین را دنبال کنید

 

    » در اطاق را بسته بمانید 

در صورت لزوم به همسایه ها و افراد بیگانه به تماس  ٬انها مراقبت میشود.  رهگذران اسیب پذیر را بپذیرید اطفال را از مکتب و کودکستان بر ندارید. در انجا از 

 باشید و به مردم که کمک ضرورت دارند کمک کنید 
 

    » کلکین ها و دروازه ها را بسته کنید 

        ایرکاندیشن را خاموش کنید 
 

    » از تلفون استفاده نکنید  

استفاده کنید. بدون ضرورت اتصالات تلفن را   ۱۱۰و  ۱۱۲تصادف از تیلفون استفاده کنید! سپس فقط از شماره های  ٬فقط در موارد ضرورت مثل اتش سوزی 

 مسدود نکنید
   

 رفع هشدار

  
        (صدای مدوام برای حدود یک دقیقه)

   این هشدار پس از اخطار قبلی به مردم می باشد 


